№853а от 10.09.2013
Об утверждении пилотных школ,
определённых для осуществления обучения
детей-инвалидов общеобразовательных учреждений
города Королёва в рамках мероприятия
«Дистанционное образование детей-инвалидов»
в 2013-2014 учебном году
         В целях реализации мероприятия «Дистанционное образование детей-инвалидов» долгосрочной целевой программы Московской области «Развитие образования в Московской области на 2013-2015 годы», утвержденной Постановлением Правительства Московской области от 29.08.2012 № 1071/32, осуществляемом в городе Королёве Московской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.  Утвердить список пилотных школ, определённых для осуществления обучения детей-инвалидов общеобразовательных учреждений города Королёва в рамках мероприятия «Дистанционное образование детей-инвалидов» в 2013-2014 учебном году (приложение 1).

2. Информацию довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.

3.    Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Учебно-методический образовательный  центр» Черкашину О.М.

Председатель комитета                                      О.В.Патрикеева
                                                                          Приложение 1 к приказу

                                                                          Городского комитета образования
                                                                          Администрации города Королёва
                                                                          Московской области
                                                                          от ______________ № __________
                                                 Список
пилотных школ, определённых для осуществления обучения
детей-инвалидов общеобразовательных учреждений города Королёва
в рамках мероприятия
«Дистанционное образование детей-инвалидов» в 2013-2014 учебном году

	№
	ШКОЛА
	ФИО
директора
	№ телефона

	1.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
города Королёва Московской области средняя общеобразовательная
школа №13
	Сухова
Ирина
Ивановна
	8-495-511-56-75

	2.
	Автономное общеобразовательное учреждение города Королёва

Московской области
гимназия  «Российская школа»
	Любезнова Людмила Васильевна
	8-495-519-99-31

	3.
	Муниципальное (бюджетное) образовательное учреждение специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат для слепых и слабовидящих детей
	Морозова

Татьяна Валерьевна
	8-495-515-91-45